
Zarządzenie Nr 23/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 17 lutego 2023 roku 

 
w sprawie: powołania Sołeckich Komisji Wyborczych do przeprowadzania wyborów 

zarządzonych na 26 lutego 2023 roku. 
 
Na podstawie §24 ust.3 w związku z §36 załączników nr 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do Uchwały 
Nr XV/130/2020 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Raba Wyżna, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co następuje: 
 

§ 1. 
Wójt Gminy powołuje Sołeckie Komisje Wyborcze do przeprowadzenia wyborów Sołtysów 
i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna zarządzone na dzień 26 lutego 2023 roku 
w sołectwach: Bukowina-Osiedle, Harkabuz, Podsarnie, Raba Wyżna, Rokiciny Podhalańskie, 
Sieniawa i Skawa w składach osobowych jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich w Gminie Raba 
Wyżna. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Andrzej Dziwisz  
 



załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 23/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 17 lutego 2023 
 
 
 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Bukowinie-Osiedlu, 
Siedziba: Remiza OSP, Bukowina-Osiedle nr 28C. 

Nazwisko Imię 
Golak Monika 
Krauzowicz Michał 
Kusper Aneta 
Stolarczyk Katarzyna 

 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Harkabuzie, 
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Harkabuz nr 47 

Nazwisko Imię 
Grapa Anna 
Obrzut Monika 
Palarczyk Sylwia 
Sutor Karolina 

 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Podsarniu, 
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Podsarnie nr 59 

Nazwisko Imię 
Chrobak Małgorzata 
Grzybacz Ewa 
Harkabuz-Waresiak Ewa 
Makuch Maria 
Stasiak Danuta 

 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Rabie Wyżnej 
Siedziba: Urząd Gminy Raba Wyżna, Raba Wyżna nr 41 

Nazwisko Imię 
Kalemba Magdalena 
Serwan Paweł 
Serwan Agnieszka 
Ustupska Natalia 

 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Rokicinach Podhalańskich, 
Siedziba: Remiza OSP, Rokiciny Podhalańskie 159  

Nazwisko Imię 
Filas Barbara 
Kosek Edyta 
Miętus Małgorzata 
Tobiasz Iwona 

 



Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Sieniawie, 
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Sieniawa nr 92 

Nazwisko Imię 
Antolak Anna 
Król Jakub 
Lassak Jadwiga 
Wójciak Kornelia 

 
Skład Sołeckiej Komisji Wyborczej w Skawie, 
Siedziba: Szkoła Podstawowa, Skawa nr 584a 

Nazwisko Imię 
Bubis Joanna 
Cieślak Marta 
Lubaszka Roman 
Rapacz Kinga 

 
 


	Zarządzenie Nr 23/2023

